
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 293/2014, de 09/10/2014 
 

 

 

 

DESIGNA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA 

PARA SECRETARIAR SUBCOMISSÃO DO 

ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS DOCENTES 

DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Designar a Técnica Universitária Teresinha Aparecida Lemos Lopes, matrícula nº 

954953-6-01, para secretariar a subcomissão do estágio probatório dos docentes do 

CAV/UDESC, pelo período de 02 (dois) anos, a contar da data desta portaria. 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


